РЕЗУЛЬТАТЫ выступления  сборных команд Красноярского края в соревнованиях
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств КГАУ «ЦСП»
в период с 17.05 по 23.05.2021г.

	№ 
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	Ф.И. спортсмена
        и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	Всероссийские соревнования

	1
	Киокусинкай (кёкусин) 
	Чемпионат России
	21-24.05.2021
	г. Москва
	
3 место – Красноярский край 

3 место - Смольник Евгений 
3 место - Титенко Александр 

2 место - Ката-группа:
Голубев Роман 
Бревнова Алина 
Смольник Евгений 


	1
	1
	3

	2
	Киокусинкай (кёкусин) 
	Первенство России
	21-24.05.2021
	г. Москва
	1 место – Красноярский край 

1 место – Янышев Яромир
2 место – Бревнова Кристина
  
2 место - Ката-группа:
Янышев Яромир
Чириков Роман
	2
	2
	0

	2
	Тайский бокс

	Первенство России
	11.05-17.05.2021
	с. Покровское, Московская обл.
	2 место - Иванова Татьяна (58кг.)
3 место - Герлинский Андрей (51кг.)
	0
	1
	1

	3
	Спорту  глухих (дисциплина - дзюдо)  

	[bookmark: _GoBack]Чемпионат 
России
	21-24.05.2021
	г. Зеленоград
	31 регион
1 место (52кг.) - Петрова Эмилия
	1
	0
	0

	4
	Тхэквондо ВТФ
	Всероссийские соревнования
	21-24.05.2021
	г. Рязань
	5-8 место - Кирьянова Снежана
5-8 место - Кузикова Дарья 
5-8 место - Денщикова Мария 
5-8 место - Козулина Анастасия
33-35 место - Кофман София
	0
	0
	0

	5
	Настольный теннис
	Первенство России
	19.05- 24.05.2021 г.
	г. Салават
	53 место - Хисматулина Василиса
	0
	0
	0

	6
	Каратэ
	Чемпионат Сибирского федерального округа
	22.05- 23.05.2021 г.
	г. Новосибирск
	3 место - Джабраилзаде Ибрагим
5 место - Костриков Максим
5 место - Мальковский Егор
	0
	0
	1



